ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 009-CCCCFO-PM/BM-2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0043/2007-

CG e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2007 CFO PM/BM, RESOLVE emitir o

seguinte despacho:

1. HOMOLOGAR os pareceres adiante elencados, firmados pelo Presidente da

Comissão do Exame de Saúde, que INDEFERIRAM os requerimentos dos candidatos abaixo

relacionados, do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2008, inaptos no Exame

de Saúde, especificamente, na Proporcionalidade entre o Peso e a Altura.
Nº GRUPO NOME COMPLETO CPF/CIC IDENTIDADE/RG OPÇÃO Nº PARECER

1. J-106 DEBORA DA SILVA ALVES 06677017451 3084089 CFO BM-FEM 006
2. J-021 MAYLLA CANDEIA RAMALHO 08351159417 3202415-SSP/PB CFO PM-FEM 013

2. DESPROVER os recursos dos candidatos supramencionados, em obediência

ao Subitem 13.4 do Edital do Concurso.

3. Publique-se o presente ato.

João Pessoa, PB, 16 de agosto de 2007.

MARCOS ANTONIO JÁCOME SOARES DE CARVALHO - Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora

	ATO Nº 009-CCCCFO-PM/BM-2008